Вести Бурлыкского сельсовета

 №19 (354)     29 марта 2022 года

Газета муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района   Оренбургской области
_____________________________________________________________________________________________

ИНФОРМАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022                                                                                                                               №39-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление от 27.10.2010 №27-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 27.10.2010 №27-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»:

1.1. Приложение №1 к постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования                                                                                                           А.П. Данилов
Приложение                                                                                                                                                       к постановлению администрации                                                                                                                                                       от 29.03.2022 №39-п
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Бурлыкский сельсовет
	Данилов А.П.
	- председатель комиссии, глава администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет;

	Атнажев В.И.
	- заместитель председателя комиссии, командир ОПП№89 п. Бурлыкский (по согласованию);

	Илященко А.А.
	- секретарь комиссии, военноучетный работник;

	Члены комиссии:

	Чиндяскин И.И.
	- директор МУП КС Бурлыкского сельсовета;

	Мосиенко В.А.
	- заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет (по согласованию);

	Сакенов М.Ж.
	- директор МБОУ «Бурлыкская средняя школа» (по согласованию).

ИНФОРМАЦИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛЯЕВСКИЙ РАЙОН

[image: image1.emf]
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf][image: image8.emf]
************************************************
	Газета учреждена муниципальным образованием

Бурлыкский сельсовет Беляевского района

Адрес:461349, Россия, Оренбургская область

Беляевский район п. Бурлыкский ул.Центральная,15

Тел.(факс) (35334)61-1-94(61-2-31)

Редактор: глава сельсовета Данилов А.П.
	Количество экземпляров- 10штук

Цена: бесплатно